

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zagospodarowanie terenu przy Publicznym Przedszkolu Nr 3 obejmujące budowę nowego ogrodzenia oraz przebudowę ogrodu przedszkolnego”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy przesłane dn. 20 lipca 2020 r.:

**Pytanie 1:**

Jaka jest dopuszczalna tolerancja w wymiarach boiska oraz urządzeń zabawowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Wymiary boiska i urządzeń zabawowych nie powinny być mniejsze od podanych. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej miejsca planowanych prac budowlanych.***

**Pytanie 2:**

Na boisku zaprojektowano nawierzchnię syntetyczną. Jaki powinien być jej kolor? Czy na jej powierzchni powinny być wykonane aplikacje? Jakie? Jakie linie należy namalować na jej powierzchni? Czy wystarczy linia środkowa i pola bramkowe/ rzutu do kosza?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Ostateczny kolor nawierzchni syntetycznej należy uzgodnić z Użytkownikiem. Na powierzchni nie będą wykonywane żadne aplikacje. Linie, które należy namalować: linia środkowa, pola bramkowe i pola rzutu do kosza.***

***Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

**z up. PREZYDENTA MIASTA  
/-/ Krzysztof Szewc  
Zastępca Prezydenta**